Беларусь не соответствует требованию пункта 5.1 Извещения, согласно 
которому максимальная цена договора составляет двадцать миллионов 
российских рублей, в то время как автотранспортным государственным 
учреждением «Белтрансспецавто» Управления делами Президента 

Республики Беларусь заявлена цена договора в сумме 28 748 647 
(двадцать восемь миллионов семьсот сорок восемь тысяч шестьсот 
сорок семь) российских рублей. 

5.  На основании результатов рассмотрения заявок участников, 

руководствуясь пунктами 15, 21 Положения, конкурсная комиссия 
единогласно решила: 

1) Ввиду несоответствия заявок требованиям Извещения и пункту 
15 Положения отказать в допуске к конкурсу заявок следующим